
ＧＴ フリー＆予選 2016 / 3 / 13 8:30

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 90 GT-F 1 Carbon @ EVO IX ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ MITSUBISHI 59.824 3 / 4 123.061
2 13 GT-F 2 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'01.646 3 / 11 1.822 119.424
3 170 GT-F 3 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 1'01.907 7 / 18 2.083 118.920
4 149 GT-F 4 くるくる元祖@夢工房 くるくる@元祖 MAZDA 1'01.970 4 / 11 2.146 118.799
5 181 GT-F 5 長谷川 隆史 AGYﾊｾﾄﾞﾝ34GTR NISSAN 1'02.238 9 / 11 2.414 118.288
6 185 GT-F 6 原口 一義 ﾜｺｰｽﾞﾀｲﾔ館 千葉NCP7 MAZDA 1'02.260 6 / 7 2.436 118.246
7 186 GT-F 7 BLEND･S号 Audi S4 1'02.546 3 / 10 2.722 117.705
8 11 GT-F 8 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 MISTUBISHI 1'02.875 4 / 14 3.051 117.089
9 168 GT-F 9 ﾌﾞﾗｯｸﾒﾘｰ AGY☆Bﾒﾘｰ32GTR NISSAN 1'03.281 9 / 12 3.457 116.338
10 164 GT-F 10 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄ ｼﾋﾞｯｸ HONDA 1'03.477 8 / 8 3.653 115.979
11 15 GT-F 11 中川秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B BMW 1'03.494 7 / 12 3.670 115.948
12 315 GT-F 12 KAZUNARI SASADA LUSTER MANUFACTURING IS-F LEXUS 1'03.978 6 / 14 4.154 115.071
13 190 GT-S 1 はこすけ CRK☆三馬鹿☆FTO MITSUBISHI 1'04.309 5 / 5 4.485 114.479
14 180 GT-F 13 川原 悠生 ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽM3 BMW 1'04.483 3 / 15 4.659 114.170
15 178 GT-F 14 おおぎ くろいろしびっく HONDA 1'04.564 5 / 9 4.740 114.026
16 195 GT-S 2 樋口正治 KUMHOｴﾘｰｾﾞ LOTUS 1'04.942 7 / 15 5.118 113.363
17 182 GT-F 15 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 1'05.018 10 / 15 5.194 113.230
18 191 GT-S 3 笠原 誠 CRK☆三馬鹿☆cp9a MITSUBISHI 1'05.241 9 / 11 5.417 112.843
19 173 GT-F 16 紅ﾓｸﾞﾗ@夢工房 FD3S MAZDA 1'05.308 3 / 8 5.484 112.727
20 33 GT-S 4 nori@夢がｰぬ 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 1'05.323 10 / 11 5.499 112.701
21 160 GT-F 17 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 1'05.408 6 / 14 5.584 112.555
22 36 GT-S 5 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ SUBARU 1'06.111 11 / 12 6.287 111.358
23 69 GT-F 18 SELECT AE85 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.624 6 / 17 6.800 110.501
24 193 GT-S 6 木暮 健一 CRK☆三馬鹿☆s14 NIISSAN 1'07.047 7 / 10 7.223 109.804
25 189 GT-S 7 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 1'07.050 9 / 10 7.226 109.799
26 45 GT-S 8 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'07.830 11 / 15 8.006 108.536
27 28 GT-S 9 松本 正男 CHALLENGE☆R 松本親子 BMW 1'09.297 7 / 11 9.473 106.238
28 25 GT-S 10 DAISEN GSｵﾌﾟｼｮﾝ ｴﾎﾞ9 MISTUBISHI 1'14.058 12 / 12 14.234 99.409

194 GT-S 小田井 直樹 N.speed 206 PEVGEOT 出走せず

Entry :29    Start :28

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

1 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ 決勝 2016 / 3 / 13 13:15

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 13 GT-F 1 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 12'38.716 1'01.600 4 / 12 116.439
2 170 GT-F 2 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 12 12'47.271 8.555 1'02.740 9 / 12 115.141
3 11 GT-F 3 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 MISTUBISHI 12 12'49.946 11.230 1'02.634 4 / 12 114.741
4 149 GT-F 4 くるくる元祖@夢工房 くるくる@元祖 MAZDA 12 12'50.913 12.197 1'02.260 4 / 12 114.597
5 15 GT-F 5 中川秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B BMW 12 13'04.338 25.622 1'04.037 4 / 12 112.635
6 168 GT-F 6 ﾌﾞﾗｯｸﾒﾘｰ AGY☆Bﾒﾘｰ32GTR NISSAN 12 13'08.095 29.379 1'04.280 4 / 12 112.098
7 315 GT-F 7 KAZUNARI SASADA LUSTER MANUFACTURING IS-F  LEXUS 12 13'09.546 30.830 1'04.344 7 / 12 111.892
8 164 GT-F 8 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄ ｼﾋﾞｯｸ HONDA 12 13'10.761 32.045 1'03.612 5 / 12 111.720
9 180 GT-F 9 川原 悠生 ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽM3 BMW 12 13'12.258 33.542 1'04.100 5 / 12 111.509
10 173 GT-F 10 紅ﾓｸﾞﾗ@夢工房 FD3S MAZDA 12 13'21.399 42.683 1'04.037 8 / 12 110.237
11 178 GT-F 11 おおぎ くろいろしびっく HONDA 12 13'24.402 45.686 1'05.136 5 / 12 109.826
12 191 GT-S 1 笠原 誠 CRK☆三馬鹿☆cp9a MITSUBISHI 12 13'26.827 48.111 1'04.817 5 / 12 109.496
13 33 GT-S 2 nori@夢がｰぬ 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 12 13'32.036 53.320 1'05.609 8 / 12 108.793
14 182 GT-F 12 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 12 13'36.768 58.052 1'05.334 12 / 12 108.163
15 195 GT-S 3 樋口正治 KUMHOｴﾘｰｾﾞ LOTUS 12 13'41.810 1'03.094 1'05.637 7 / 12 107.499
16 69 GT-F 13 SELECT AE85 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 12'44.561 1Lap 1'07.065 11 / 11 105.920
17 160 GT-F 14 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 11 12'45.382 1Lap 1'06.765 11 / 11 105.806
18 193 GT-S 4 小暮 健一 CRK☆三馬鹿☆s14 NIISSAN 11 12'56.291 1Lap 1'07.567 6 / 11 104.319
19 45 GT-S 5 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 12'59.602 1Lap 1'08.462 10 / 11 103.876
20 189 GT-S 6 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 11 12'59.887 1Lap 1'07.393 5 / 11 103.838
21 25 GT-S 7 DAISEN GSｵﾌﾟｼｮﾝ ｴﾎﾞ9 MISTUBISHI 10 13'23.299 2Laps 1'14.542 3 / 10 91.647
22 28 GT-S 8 松本 正男 CHALLENGE☆R 松本親子 BMW 8 10'03.224 4Laps 1'11.483 3 / 8 97.635

*1 23 90 GT-F 15 Carbon @ EVO IX ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ MITSUBISHI 7 12'35.611 5Laps 1'01.385 8 / 12 68.202
24 186 GT-F 16 BLEND･S号 Audi S4 7 7'33.986 5Laps 1'02.514 5 / 7 113.515
25 36 GT-S 9 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ SUBARU 1 1'22.881 11Laps 1'22.881 1 / 1 88.826

181 GT-F 長谷川 隆史 AGYﾊｾﾄﾞﾝ34GTR NISSAN 出走せず
185 GT-F 原口 一義 ﾜｺｰｽﾞﾀｲﾔ館 千葉NCP7 MAZDA 出走せず
190 GT-S はこすけ CRK☆三馬鹿☆FTO MITSUBISHI 出走せず

Fastest Lap

GT-F 1'01.385 (8 / 12) 119.932 km/h 90 Carbon @ EVO IX / ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ
GT-S 1'04.817 (5 / 12) 113.581 km/h 191 笠原 誠 / CRK☆三馬鹿☆cp9a

Start Time :12:40'14    Finish Time :12:52'52.716 Entry :29    Start :25    Finish :25

*1 No.90は、ダブルチェッカーにより、5周減算とした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ 決勝 2016 / 3 / 13 13:15

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

GT-F Start Time :12:40'14    Finish Time :12:52'52.716 Entry :18    Start :16    Finish :16

1 13 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 12'38.716 1'01.600 4 / 12 116.439
2 170 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 12 12'47.271 8.555 1'02.740 9 / 12 115.141
3 11 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 MISTUBISHI 12 12'49.946 11.230 1'02.634 4 / 12 114.741
4 149 くるくる元祖@夢工房 くるくる@元祖 MAZDA 12 12'50.913 12.197 1'02.260 4 / 12 114.597
5 15 中川秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B BMW 12 13'04.338 25.622 1'04.037 4 / 12 112.635
6 168 ﾌﾞﾗｯｸﾒﾘｰ AGY☆Bﾒﾘｰ32GTR NISSAN 12 13'08.095 29.379 1'04.280 4 / 12 112.098
7 315 KAZUNARI SASADA LUSTER MANUFACTURING IS-F LEXUS 12 13'09.546 30.830 1'04.344 7 / 12 111.892
8 164 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄ ｼﾋﾞｯｸ HONDA 12 13'10.761 32.045 1'03.612 5 / 12 111.720
9 180 川原 悠生 ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽM3 BMW 12 13'12.258 33.542 1'04.100 5 / 12 111.509
10 173 紅ﾓｸﾞﾗ@夢工房 FD3S MAZDA 12 13'21.399 42.683 1'04.037 8 / 12 110.237
11 178 おおぎ くろいろしびっく HONDA 12 13'24.402 45.686 1'05.136 5 / 12 109.826
12 182 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 12 13'36.768 58.052 1'05.334 12 / 12 108.163
13 69 SELECT AE85 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 12'44.561 1Lap 1'07.065 11 / 11 105.920
14 160 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 11 12'45.382 1Lap 1'06.765 11 / 11 105.806

*1 15 90 Carbon @ EVO IX ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ MITSUBISHI 7 12'35.611 5Laps 1'01.385 8 / 12 68.202
16 186 BLEND･S号 Audi S4 7 7'33.986 5Laps 1'02.514 5 / 7 113.515

181 長谷川 隆史 AGYﾊｾﾄﾞﾝ34GTR NISSAN 出走せず
185 原口 一義 ﾜｺｰｽﾞﾀｲﾔ館 千葉NCP7 MAZDA 出走せず

GT-S Start Time :12:40'14    Finish Time :12:53'40.827 Entry :11    Start :9    Finish :9

1 191 笠原 誠 CRK☆三馬鹿☆cp9a MITSUBISHI 12 13'26.827 1'04.817 5 / 12 109.496
2 33 nori@夢がｰぬ 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 12 13'32.036 5.209 1'05.609 8 / 12 108.793
3 195 樋口正治 KUMHOｴﾘｰｾﾞ LOTUS 12 13'41.810 14.983 1'05.637 7 / 12 107.499
4 193 小暮 健一 CRK☆三馬鹿☆s14 NIISSAN 11 12'56.291 1Lap 1'07.567 6 / 11 104.319
5 45 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 12'59.602 1Lap 1'08.462 10 / 11 103.876
6 189 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 11 12'59.887 1Lap 1'07.393 5 / 11 103.838
7 25 DAISEN GSｵﾌﾟｼｮﾝ ｴﾎﾞ9 MISTUBISHI 10 13'23.299 2Laps 1'14.542 3 / 10 91.647
8 28 松本 正男 CHALLENGE☆R 松本親子 BMW 8 10'03.224 4Laps 1'11.483 3 / 8 97.635
9 36 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ SUBARU 1 1'22.881 11Laps 1'22.881 1 / 1 88.826

190 はこすけ CRK☆三馬鹿☆FTO MITSUBISHI 出走せず

Fastest Lap

GT-F 1'01.385 (8 / 12) 119.932 km/h 90 Carbon @ EVO IX / ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ
GT-S 1'04.817 (5 / 12) 113.581 km/h 191 笠原 誠 / CRK☆三馬鹿☆cp9a

*1 No.90は、ダブルチェッカーにより、5周減算とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＭ／Ｋ フリー＆予選 2016 / 3 / 13 9:00

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 TM2 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 1'06.301 13 / 16 111.039
2 28 TM2 2 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV ALFA ROMEO 1'07.379 8 / 20 1.078 109.263
3 6 TM3 1 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1'08.195 14 / 19 1.894 107.955
4 777 TM2 3 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 1'08.670 12 / 12 2.369 107.208
5 95 TM2 4 西野 弘之 ﾊﾅちゃんﾎﾟﾙｼｪ TOYOTA 1'09.895 10 / 10 3.594 105.329
6 100 GT-K 1 くま ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ SUZUKI 1'09.999 16 / 17 3.698 105.173
7 11 TM1 1 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 1'10.722 9 / 13 4.421 104.098
8 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'10.845 4 / 18 4.544 103.917
9 40 GT-K 3 Bacon (ﾍﾞｰｺﾝ) ﾐﾗ DAIHATSU 1'11.909 2 / 6 5.608 102.379
10 199 GT-K 4 Pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOBビート 1'13.075 10 / 17 6.774 100.746
11 911 TM-MINI 1 Overs 911 ﾐﾆ ROVER 1'13.357 16 / 19 7.056 100.359
12 91 GT-K 5 くじらｴﾝﾁﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 1'14.057 11 / 14 7.756 99.410
13 219 TM-MINI 2 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i ROVER 1'14.281 14 / 16 7.980 99.110
14 32 TM-MINI 3 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 1'15.605 15 / 15 9.304 97.375
15 44 GT-K 6 ｶﾞﾚｰｼﾞﾉﾌﾞ ﾋﾞｰﾄ 1'15.908 11 / 17 9.607 96.986
16 110 TM3 2 佐藤社長 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰKUMHO PORSCHE 1'16.065 2 / 2 9.764 96.786
17 24 GT-K 7 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA 1'16.462 16 / 18 10.161 96.283
18 51 GT-K 8 AZ-SHIGE AZ-1 MAZDA 1'16.519 15 / 17 10.218 96.211
19 67 TM1 2 萩原 慶彦 S800 HONDA 1'16.701 17 / 18 10.400 95.983
20 914 TM2 5 kuroda ﾎﾟﾙｼｪ914 PORSCHE 1'17.316 11 / 17 11.015 95.220
21 55 GT-K 9 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ･市原 BEAT HONDA 1'18.326 15 / 16 12.025 93.992
22 2 TM695 1 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 1'26.344 11 / 11 20.043 85.264
23 10 TM695 2 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾌﾟ SUZUKI 1'26.675 4 / 7 20.374 84.938

Entry :23    Start :23

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

3 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＭ／Ｋ 決勝 2016 / 3 / 13 13:30

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 TM2 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 12 13'40.899 1'07.123 8 / 12 107.619
2 28 TM2 2 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV ALFA ROMEO 12 13'51.789 10.890 1'07.375 6 / 12 106.210
3 777 TM2 3 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 12 14'04.786 23.887 1'08.913 3 / 12 104.576
4 6 TM3 1 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 12 14'19.075 38.176 1'10.002 5 / 12 102.836
5 95 TM2 4 西野 弘之 ﾊﾅちゃんﾎﾟﾙｼｪ TOYOTA 12 14'19.940 39.041 1'09.628 9 / 12 102.733
6 40 GT-K 1 Bacon (ﾍﾞｰｺﾝ) ﾐﾗ DAIHATSU 12 14'20.149 39.250 1'09.766 9 / 12 102.708
7 11 TM1 1 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 12 14'36.036 55.137 1'11.511 9 / 12 100.845
8 100 GT-K 2 くま ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ SUZUKI 12 14'36.209 55.310 1'10.590 11 / 12 100.825
9 57 GT-K 3 てっちゃん AZ-1 MAZDA 12 14'41.306 1'00.407 1'11.658 6 / 12 100.242
10 91 GT-K 4 くじらｴﾝﾁﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 11 14'05.514 1Lap 1'14.735 2 / 11 95.778
11 911 TM-MINI 1 Overs 911 ﾐﾆ ROVER 11 14'06.665 1Lap 1'15.269 11 / 11 95.648
12 199 GT-K 5 Pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOBビート 11 14'07.352 1Lap 1'14.951 10 / 11 95.571
13 219 TM-MINI 2 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i ROVER 11 14'07.773 1Lap 1'14.959 10 / 11 95.523
14 32 TM-MINI 3 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 11 14'09.531 1Lap 1'15.568 5 / 11 95.326
15 44 GT-K 6 ｶﾞﾚｰｼﾞﾉﾌﾞ ﾋﾞｰﾄ 11 14'12.415 1Lap 1'15.456 11 / 11 95.003
16 67 TM1 2 萩原 慶彦 S800 HONDA 11 14'30.795 1Lap 1'16.431 11 / 11 92.998
17 914 TM2 5 kuroda ﾎﾟﾙｼｪ914 PORSCHE 11 14'32.053 1Lap 1'16.070 11 / 11 92.864
18 51 GT-K 7 AZ-SHIGE AZ-1 MAZDA 11 14'37.214 1Lap 1'16.981 2 / 11 92.317
19 55 GT-K 8 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ･市原 BEAT HONDA 10 14'03.065 2Laps 1'20.321 5 / 10 87.324
20 10 TM695 1 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾌﾟ SUZUKI 10 14'32.503 2Laps 1'24.796 6 / 10 84.378
21 2 TM695 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 10 14'38.544 2Laps 1'25.092 3 / 10 83.798
22 24 GT-K 9 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA 5 6'48.993 7Laps 1'18.432 2 / 5 90.002

110 TM3 佐藤社長 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰKUMHO PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

TM1 1'11.511 (9 / 12) 102.949 km/h 11 町田 勝己 / S800@ﾊﾁ殿
TM2 1'07.123 (8 / 12) 109.679 km/h 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ / VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ
TM3 1'10.002 (5 / 12) 105.168 km/h 6 渡邉 勲 / AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ
TM695 1'24.796 (6 / 10) 86.820 km/h 10 酒井 明 / ﾌﾛﾝﾃｸｰﾌﾟ
TM-MINI 1'14.959 (10 / 11) 98.214 km/h 219 大沼 謙士 / ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i
GT-K 1'09.766 (9 / 12) 105.524 km/h 40 Bacon (ﾍﾞｰｺﾝ) / ﾐﾗ

Start Time :13:07'34    Finish Time :13:21'14.899 Entry :23    Start :22    Finish :22

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＭ／Ｋ 決勝 2016 / 3 / 13 13:30

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

TM1 Start Time :13:07'34    Finish Time :13:22'10.036 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 11 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 12 14'36.036 1'11.511 9 / 12 100.845
2 67 萩原 慶彦 S800 HONDA 11 14'30.795 1Lap 1'16.431 11 / 11 92.998

TM2 Start Time :13:07'34    Finish Time :13:21'14.899 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 12 13'40.899 1'07.123 8 / 12 107.619
2 28 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV ALFA ROMEO 12 13'51.789 10.890 1'07.375 6 / 12 106.210
3 777 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 12 14'04.786 23.887 1'08.913 3 / 12 104.576
4 95 西野 弘之 ﾊﾅちゃんﾎﾟﾙｼｪ TOYOTA 12 14'19.940 39.041 1'09.628 9 / 12 102.733
5 914 kuroda ﾎﾟﾙｼｪ914 PORSCHE 11 14'32.053 1Lap 1'16.070 11 / 11 92.864

TM3 Start Time :13:07'34    Finish Time :13:21'53.075 Entry :2    Start :1    Finish :1

1 6 渡邉 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 12 14'19.075 1'10.002 5 / 12 102.836
110 佐藤社長 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰKUMHO PORSCHE 出走せず

TM695 Start Time :13:07'34    Finish Time :13:22'06.503 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 10 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾌﾟ SUZUKI 10 14'32.503 1'24.796 6 / 10 84.378
2 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 10 14'38.544 6.041 1'25.092 3 / 10 83.798

TM-MINI Start Time :13:07'34    Finish Time :13:21'40.665 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 911 Overs 911 ﾐﾆ ROVER 11 14'06.665 1'15.269 11 / 11 95.648
2 219 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i ROVER 11 14'07.773 1.108 1'14.959 10 / 11 95.523
3 32 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 11 14'09.531 2.866 1'15.568 5 / 11 95.326

GT-K Start Time :13:07'34    Finish Time :13:21'54.149 Entry :9    Start :9    Finish :9

1 40 Bacon (ﾍﾞｰｺﾝ) ﾐﾗ DAIHATSU 12 14'20.149 1'09.766 9 / 12 102.708
2 100 くま ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ SUZUKI 12 14'36.209 16.060 1'10.590 11 / 12 100.825
3 57 てっちゃん AZ-1 MAZDA 12 14'41.306 21.157 1'11.658 6 / 12 100.242
4 91 くじらｴﾝﾁﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 11 14'05.514 1Lap 1'14.735 2 / 11 95.778
5 199 Pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOBビート 11 14'07.352 1Lap 1'14.951 10 / 11 95.571
6 44 ｶﾞﾚｰｼﾞﾉﾌﾞ ﾋﾞｰﾄ 11 14'12.415 1Lap 1'15.456 11 / 11 95.003
7 51 AZ-SHIGE AZ-1 MAZDA 11 14'37.214 1Lap 1'16.981 2 / 11 92.317
8 55 ｽｸｰﾃﾞﾘｱ･市原 BEAT HONDA 10 14'03.065 2Laps 1'20.321 5 / 10 87.324
9 24 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA 5 6'48.993 7Laps 1'18.432 2 / 5 90.002

Fastest Lap

TM1 1'11.511 (9 / 12) 102.949 km/h 11 町田 勝己 / S800@ﾊﾁ殿
TM2 1'07.123 (8 / 12) 109.679 km/h 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ / VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ
TM3 1'10.002 (5 / 12) 105.168 km/h 6 渡邉 勲 / AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ
TM695 1'24.796 (6 / 10) 86.820 km/h 10 酒井 明 / ﾌﾛﾝﾃｸｰﾌﾟ
TM-MINI 1'14.959 (10 / 11) 98.214 km/h 219 大沼 謙士 / ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i
GT-K 1'09.766 (9 / 12) 105.524 km/h 40 Bacon (ﾍﾞｰｺﾝ) / ﾐﾗ

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｂｏｘｓｔｅｒ フリー＆予選 2016 / 3 / 13 9:20

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 200 松田明大 ﾀｲﾏﾂﾎﾞｸｽﾀｰS tip Porsche boxter 1'08.841 5 / 6 106.942
2 405 KT987S taymaz KTﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 1'09.691 4 / 10 0.850 105.638
3 12 井出正輝 まさきんboxter with taymazraci Porsche boxter 1'10.250 4 / 10 1.409 104.797
4 127 ﾓｯｺ ﾓｯｺﾎﾞｸｽﾀｰ Porsche boxter 1'12.207 7 / 8 3.366 101.957
5 178 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 1'12.349 8 / 8 3.508 101.757
6 179 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NG964 PORSCHE 1'12.387 8 / 8 3.546 101.703
7 198 足立銀蠅 with 1048 ﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 1'12.440 9 / 10 3.599 101.629
8 47 須藤ｹﾝｲﾁ TaymazRacing986 2.5KS PORSCHE 1'13.424 7 / 8 4.583 100.267
9 195 TaymazRacing986 2.5 986 2.5L Porsche boxter 1'13.539 7 / 9 4.698 100.110
10 174 Spec Boxster Boxster2.5 Porsche boxter 1'13.825 5 / 8 4.984 99.722
11 175 ﾚｯﾄﾞｼｬｰｸ ﾎﾞｸｽﾀｰ2,5 PORSCHE 1'14.484 8 / 8 5.643 98.840
12 177 森正江 ﾎﾞｸｽﾀｰ Porsche boxter 1'19.890 9 / 9 11.049 92.152
13 180 篭原 PORSCHE 1'25.015 4 / 7 16.174 86.596

176 渋谷 計測出来ず

Entry :14    Start :14

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｂｏｘｓｔｅｒ 決勝 2016 / 3 / 13 13:50

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

*1 127 ﾓｯｺ ﾓｯｺﾎﾞｸｽﾀｰ Porsche boxter 7 8'25.918 1'09.741 6 / 7 101.862
1 12 井出正輝 まさきんboxter with taymazraci Porsche boxter 7 8'27.571 1.653 1'10.000 6 / 7 101.531

*1 198 足立銀蠅 with 1048 ﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 7 8'36.120 10.202 1'11.253 4 / 7 99.849
2 178 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 7 8'37.504 11.586 1'11.588 7 / 7 99.582
3 174 Spec Boxster Boxster2.5 Porsche boxter 7 8'43.948 18.030 1'11.331 7 / 7 98.357
4 179 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NG964 PORSCHE 7 8'50.752 24.834 1'13.175 6 / 7 97.096
5 176 渋谷 7 8'51.568 25.650 1'12.860 7 / 7 96.947
6 195 TaymazRacing986 2.5 986 2.5L Porsche boxter 7 8'52.415 26.497 1'12.874 7 / 7 96.793
7 175 ﾚｯﾄﾞｼｬｰｸ ﾎﾞｸｽﾀｰ2,5 PORSCHE 7 8'54.498 28.580 1'13.346 4 / 7 96.416

*1 200 松田明大 ﾀｲﾏﾂﾎﾞｸｽﾀｰS tip Porsche boxter 7 8'55.281 29.363 1'08.525 6 / 7 96.275
8 47 須藤ｹﾝｲﾁ TaymazRacing986 2.5KS PORSCHE 7 8'57.630 31.712 1'13.857 5 / 7 95.854
9 405 KT987S taymaz KTﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 7 9'05.855 39.937 1'10.145 6 / 7 94.410

*1 177 森正江 ﾎﾞｸｽﾀｰ Porsche boxter 6 8'31.453 1Lap 1'21.548 5 / 6 86.366
10 180 篭原 PORSCHE 1 1'34.803 6Laps 1'34.803 1 / 1 77.656

Fastest Lap

1'08.525 (6 / 7) 107.435 km/h 200 松田明大 / ﾀｲﾏﾂﾎﾞｸｽﾀｰS tip

Start Time :13:30'48    Finish Time :13:39'13.918 Entry :14    Start :14    Finish :14

*1 No.127, 198, 200, 177は、賞典外とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ハチロク フリー＆予選 2016 / 3 / 13 10:10

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 14 Gr.A+ 1 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 1'04.723 5 / 11 113.746
2 196 Gr.A+ 2 yukihiro86ﾚﾋﾞﾝ2号機 AE86 TOYOTA 1'05.156 16 / 18 0.433 112.990
3 7 Gr.A+ 3 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'05.310 15 / 15 0.587 112.724
4 11 Gr.A+ 4 KMS ｹｰｴﾑｴｽGrA+ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'07.428 9 / 9 2.705 109.183
5 22 Gr.A 1 春日 明久 ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'08.811 13 / 14 4.088 106.989
6 33 Gr.A 2 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 1'09.249 14 / 19 4.526 106.312
7 21 Gr.A+ 5 深澤典孝 S1ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'10.455 10 / 14 5.732 104.492

85 Gr.A+ 山ﾊﾁ kmsGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず

Entry :8    Start :7

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ハチロク 決勝 2016 / 3 / 13 14:10

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 196 Gr.A+ 1 yukihiro86ﾚﾋﾞﾝ2号機 AE86 TOYOTA 12 13'16.008 1'05.098 4 / 12 110.984
2 7 Gr.A+ 2 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'16.188 0.180 1'05.071 3 / 12 110.959
3 14 Gr.A+ 3 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 12 13'17.190 1.182 1'05.017 3 / 12 110.819
4 11 Gr.A+ 4 KMS ｹｰｴﾑｴｽGrA+ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'47.751 31.743 1'08.017 3 / 12 106.728
5 33 Gr.A 1 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'04.970 48.962 1'08.492 3 / 12 104.553
6 21 Gr.A+ 5 深澤典孝 S1ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'07.462 51.454 1'08.760 3 / 12 104.245
7 22 Gr.A 2 春日 明久 ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'13.476 57.468 1'09.508 5 / 12 103.511

Fastest Lap

Gr.A 1'08.492 (3 / 12) 107.487 km/h 33 三浦 靖宏 / ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ
Gr.A+ 1'05.017 (3 / 12) 113.232 km/h 14 石川 真一 / ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+

Start Time :13:50'34    Finish Time :14:03'50.008 Entry :8    Start :7    Finish :7

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

22 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ハチロク 決勝 2016 / 3 / 13 14:10

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

Gr.A Start Time :13:50'34    Finish Time :14:04'38.970 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 33 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'04.970 1'08.492 3 / 12 104.553
2 22 春日 明久 ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'13.476 8.506 1'09.508 5 / 12 103.511

Gr.A+ Start Time :13:50'34    Finish Time :14:03'50.008 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 196 yukihiro86ﾚﾋﾞﾝ2号機 AE86 TOYOTA 12 13'16.008 1'05.098 4 / 12 110.984
2 7 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'16.188 0.180 1'05.071 3 / 12 110.959
3 14 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 12 13'17.190 1.182 1'05.017 3 / 12 110.819
4 11 KMS ｹｰｴﾑｴｽGrA+ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'47.751 31.743 1'08.017 3 / 12 106.728
5 21 深澤典孝 S1ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'07.462 51.454 1'08.760 3 / 12 104.245

Fastest Lap

Gr.A 1'08.492 (3 / 12) 107.487 km/h 33 三浦 靖宏 / ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ
Gr.A+ 1'05.017 (3 / 12) 113.232 km/h 14 石川 真一 / ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９３０／９ フリー＆予選 2016 / 3 / 13 10:40

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 666 9-Exp 1 夢工房 DREAMWORKS964 PORSCHE 1'02.773 9 / 11 117.280
2 911 9-Exp 2 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'02.939 8 / 8 0.166 116.970
3 165 9-Exp 3 Jこ SHInRYU996T PORSCHE 1'03.665 15 / 16 0.892 115.637
4 162 9-Exp 4 魔界ｸﾝ TUC964RWB PORSCHE 1'04.198 9 / 11 1.425 114.676
5 164 9-Exp 5 cay AdenauﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 1'04.376 4 / 18 1.603 114.359
6 163 9-Exp 6 SONOWO CHALLENGE☆R D.D.R PORSCHE 1'05.064 7 / 20 2.291 113.150
7 43 9-1 1 UZI930MNK UZI930 PORSCHE 1'05.247 8 / 20 2.474 112.833
8 160 9-2 1 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 ﾎﾟﾙｼｪ 964ﾀｰﾎﾞ 1'05.818 9 / 10 3.045 111.854
9 830 9-1 2 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 1'06.110 14 / 17 3.337 111.360
10 9 9-2 2 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 1'06.315 17 / 20 3.542 111.016
11 51 9-2 3 tommy RWB-narrow PORSCHE 1'06.321 10 / 17 3.548 111.006
12 158 9-2 4 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1'06.941 18 / 19 4.168 109.977
13 745 9-2 5 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 1'07.326 12 / 16 4.553 109.349
14 13 930CUP 1 N樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 1'07.550 15 / 20 4.777 108.986
15 24 930CUP 2 松本 文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 1'07.825 18 / 19 5.052 108.544
16 157 9-2 6 松丸 泰宏 CHALLENGE★R93036 PORSCHE 1'09.297 7 / 10 6.524 106.238
17 22 930CUP 3 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 1'09.401 18 / 19 6.628 106.079
18 23 930CUP 4 鈴木信宏 ﾏﾙﾃｨｰﾆ930 PORSCHE 1'09.517 17 / 19 6.744 105.902
19 155 930CUP 5 大木博惣 club930turbo★ｵｰｷﾞ号 PORSCHE 1'10.389 12 / 19 7.616 104.590
20 159 9-2 7 Takashi Ishii RWBTakashi Ishii PORSCHE 1'10.398 14 / 18 7.625 104.577
21 156 9-2 8 赤上博紀 CHALLNGE☆R だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 1'10.678 15 / 19 7.905 104.163

Entry :21    Start :21

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９３０／９ 決勝 2016 / 3 / 13 14:40

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 666 9-Exp 1 夢工房 DREAMWORKS964 PORSCHE 12 12'54.180 1'03.178 6 / 12 114.113
2 911 9-Exp 2 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'01.066 6.886 1'03.946 5 / 12 113.107
3 162 9-Exp 3 魔界ｸﾝ TUC964RWB PORSCHE 12 13'02.770 8.590 1'03.591 6 / 12 112.861
4 165 9-Exp 4 Jこ SHInRYU996T PORSCHE 12 13'03.581 9.401 1'03.705 12 / 12 112.744
5 43 9-1 1 UZI930MNK UZI930 PORSCHE 12 13'37.495 43.315 1'06.669 4 / 12 108.067
6 830 9-1 2 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 12 13'47.815 53.635 1'07.502 12 / 12 106.719
7 160 9-2 1 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 ﾎﾟﾙｼｪ 964ﾀｰﾎﾞ 12 13'48.552 54.372 1'07.196 12 / 12 106.625
8 9 9-2 2 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 12 13'49.141 54.961 1'06.798 7 / 12 106.549
9 13 930CUP 1 N樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'55.591 1'01.411 1'07.700 9 / 12 105.726
10 24 930CUP 2 松本 文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 12 13'55.992 1'01.812 1'07.143 9 / 12 105.676
11 745 9-2 3 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 12 13'58.422 1'04.242 1'07.603 10 / 12 105.369
12 157 9-2 4 松丸 泰宏 CHALLENGE★R93036 PORSCHE 11 13'04.992 1Lap 1'09.052 8 / 11 103.163
13 23 930CUP 3 鈴木信宏 ﾏﾙﾃｨｰﾆ930 PORSCHE 11 13'22.939 1Lap 1'10.869 10 / 11 100.857
14 159 9-2 5 Takashi Ishii RWBTakashi Ishii PORSCHE 11 13'34.511 1Lap 1'09.255 10 / 11 99.424
15 22 930CUP 4 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 11 13'35.164 1Lap 1'09.587 11 / 11 99.344
16 155 930CUP 5 大木博惣 club930turbo★ｵｰｷﾞ号 PORSCHE 11 13'41.189 1Lap 1'11.250 10 / 11 98.616
17 156 9-2 6 赤上博紀 CHALLNGE☆R だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 11 13'43.379 1Lap 1'11.358 5 / 11 98.353
18 51 9-2 7 tommy RWB-narrow PORSCHE 1 1'20.088 11Laps 1'20.088 1 / 1 91.924
19 158 9-2 8 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1 1'21.186 11Laps 1'21.186 1 / 1 90.681
20 164 9-Exp 5 cay AdenauﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 1 1'23.034 11Laps 1'23.034 1 / 1 88.662

163 9-Exp SONOWO CHALLENGE☆R D.D.R PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

930CUP 1'07.143 (9 / 12) 109.647 km/h 24 松本 文男 / CHALLENGE☆R orange930
9-1 1'06.669 (4 / 12) 110.426 km/h 43 UZI930MNK / UZI930
9-2 1'06.798 (7 / 12) 110.213 km/h 9 ｲﾀｸﾗ / ﾎﾟﾙｼｪ
9-Exp 1'03.178 (6 / 12) 116.528 km/h 666 夢工房 / DREAMWORKS964

Start Time :14:15'34    Finish Time :14:28'28.180 Entry :21    Start :20    Finish :20

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

24 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



９３０／９ 決勝 2016 / 3 / 13 14:40

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

930CUP Start Time :14:15'34    Finish Time :14:29'29.591 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 13 N樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'55.591 1'07.700 9 / 12 105.726
2 24 松本 文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 12 13'55.992 0.401 1'07.143 9 / 12 105.676
3 23 鈴木信宏 ﾏﾙﾃｨｰﾆ930 PORSCHE 11 13'22.939 1Lap 1'10.869 10 / 11 100.857
4 22 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 11 13'35.164 1Lap 1'09.587 11 / 11 99.344
5 155 大木博惣 club930turbo★ｵｰｷﾞ号 PORSCHE 11 13'41.189 1Lap 1'11.250 10 / 11 98.616

9-1 Start Time :14:15'34    Finish Time :14:29'11.495 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 43 UZI930MNK UZI930 PORSCHE 12 13'37.495 1'06.669 4 / 12 108.067
2 830 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 12 13'47.815 10.320 1'07.502 12 / 12 106.719

9-2 Start Time :14:15'34    Finish Time :14:29'22.552 Entry :8    Start :8    Finish :8

1 160 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 ﾎﾟﾙｼｪ 964ﾀｰﾎﾞ 12 13'48.552 1'07.196 12 / 12 106.625
2 9 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 12 13'49.141 0.589 1'06.798 7 / 12 106.549
3 745 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 12 13'58.422 9.870 1'07.603 10 / 12 105.369
4 157 松丸 泰宏 CHALLENGE★R93036 PORSCHE 11 13'04.992 1Lap 1'09.052 8 / 11 103.163
5 159 Takashi Ishii RWBTakashi Ishii PORSCHE 11 13'34.511 1Lap 1'09.255 10 / 11 99.424
6 156 赤上博紀 CHALLNGE☆R だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 11 13'43.379 1Lap 1'11.358 5 / 11 98.353
7 51 tommy RWB-narrow PORSCHE 1 1'20.088 11Laps 1'20.088 1 / 1 91.924
8 158 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1 1'21.186 11Laps 1'21.186 1 / 1 90.681

9-Exp Start Time :14:15'34    Finish Time :14:28'28.180 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 666 夢工房 DREAMWORKS964 PORSCHE 12 12'54.180 1'03.178 6 / 12 114.113
2 911 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'01.066 6.886 1'03.946 5 / 12 113.107
3 162 魔界ｸﾝ TUC964RWB PORSCHE 12 13'02.770 8.590 1'03.591 6 / 12 112.861
4 165 Jこ SHInRYU996T PORSCHE 12 13'03.581 9.401 1'03.705 12 / 12 112.744
5 164 cay AdenauﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 1 1'23.034 11Laps 1'23.034 1 / 1 88.662

163 SONOWO CHALLENGE☆R D.D.R PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

930CUP 1'07.143 (9 / 12) 109.647 km/h 24 松本 文男 / CHALLENGE☆R orange930
9-1 1'06.669 (4 / 12) 110.426 km/h 43 UZI930MNK / UZI930
9-2 1'06.798 (7 / 12) 110.213 km/h 9 ｲﾀｸﾗ / ﾎﾟﾙｼｪ
9-Exp 1'03.178 (6 / 12) 116.528 km/h 666 夢工房 / DREAMWORKS964

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ フリー＆予選 2016 / 3 / 13 11:10

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 24 Super Z 1 松井 仁志 Amuse Z 1'01.779 4 / 8 119.167
2 5 Super Z 2 あぶら10号 NKJ-R関東4413Z NISSAN 1'03.053 8 / 11 1.274 116.759
3 109 Super Z 3 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 1'03.213 7 / 21 1.434 116.463
4 55 Super Z 4 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 1'03.659 16 / 16 1.880 115.647
5 23 Exp-A 1 ﾐｻｲﾘｰまつ ﾐｻｲﾘｰK号 1'03.821 4 / 9 2.042 115.354
6 33 Exp-A 2 こてつくん garage4413☆こてつZ NISSAN 1'04.091 7 / 14 2.312 114.868
7 101 Exp-A 3 BBR-101 狭山湖BAN-BOO RACING Z34 NISSAN 1'04.296 12 / 17 2.517 114.502
8 50 Exp-A 4 村上 喜則 Garage4413 ﾁﾛｸﾛGOGO NISSAN 1'04.555 17 / 21 2.776 114.042
9 12 Exp-A 5 Z33DE 山下 Z33 NISSAN 1'04.863 8 / 16 3.084 113.501
10 47 Exp-A 6 SiN くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 1'04.945 4 / 10 3.166 113.357
11 3 Exp-A 7 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ NISSAN 1'05.318 18 / 18 3.539 112.710
12 22 Exp-B 1 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 1'05.445 9 / 20 3.666 112.491
13 230 Exp-B 2 ﾏｻきんぐ ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 1'05.542 15 / 19 3.763 112.325
14 2 Super Z 5 高橋 祐二 NOVUM SYNTIUM Z33 1'05.875 14 / 18 4.096 111.757
15 21 Exp-B 3 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝZ NISSAN 1'06.969 19 / 19 5.190 109.931
16 69 Exp-B 4 浅見 秀明 学校警察連携車33号 NISSAN 1'08.003 8 / 16 6.224 108.260
17 18 Exp-C 1 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 1'09.370 12 / 19 7.591 106.127
18 19 Exp-C 2 御領昭宏 garage4413_gomaZ NISSAN 1'11.287 14 / 19 9.508 103.273

Entry :18    Start :18

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

11 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ 決勝 2016 / 3 / 13 15:20

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 55 Super Z 1 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 12 12'58.772 1'03.587 10 / 12 113.440
2 5 Super Z 2 あぶら10号 NKJ-R関東4413Z NISSAN 12 12'59.226 0.454 1'03.328 11 / 12 113.374
3 109 Super Z 3 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 12 13'04.125 5.353 1'03.985 10 / 12 112.666
4 23 Exp-A 1 ﾐｻｲﾘｰまつ ﾐｻｲﾘｰK号 12 13'07.953 9.181 1'04.326 6 / 12 112.118
5 50 Exp-A 2 村上 喜則 Garage4413 ﾁﾛｸﾛGOGO NISSAN 12 13'08.728 9.956 1'04.510 6 / 12 112.008
6 101 Exp-A 3 BBR-101 狭山湖BAN-BOO RACING Z34 NISSAN 12 13'11.975 13.203 1'04.084 10 / 12 111.549
7 33 Exp-A 4 こてつくん garage4413☆こてつZ NISSAN 12 13'13.166 14.394 1'04.428 8 / 12 111.381
8 2 Super Z 4 高橋 祐二 NOVUM SYNTIUM Z33 12 13'24.240 25.468 1'05.319 8 / 12 109.848
9 47 Exp-A 5 SiN くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 12 13'29.903 31.131 1'05.761 8 / 12 109.080
10 3 Exp-A 6 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ NISSAN 12 13'30.235 31.463 1'05.762 7 / 12 109.035
11 12 Exp-A 7 Z33DE 山下 Z33 NISSAN 12 13'33.799 35.027 1'06.045 12 / 12 108.558
12 230 Exp-B 1 ﾏｻきんぐ ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 12 13'34.275 35.503 1'06.022 12 / 12 108.494
13 22 Exp-B 2 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 12 13'35.122 36.350 1'05.839 10 / 12 108.381
14 21 Exp-B 3 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝZ NISSAN 12 13'47.303 48.531 1'06.789 12 / 12 106.786
15 69 Exp-B 4 浅見 秀明 学校警察連携車33号 NISSAN 11 13'07.031 1Lap 1'08.633 9 / 11 102.896
16 18 Exp-C 1 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 11 13'42.924 1Lap 1'11.060 11 / 11 98.408

24 Super Z 松井 仁志 Amuse Z 出走せず
19 Exp-C 御領昭宏 garage4413_gomaZ NISSAN 出走せず

Fastest Lap

Super Z 1'03.328 (11 / 12) 116.252 km/h 5 あぶら10号 / NKJ-R関東4413Z
Exp-A 1'04.084 (10 / 12) 114.880 km/h 101 BBR-101 / 狭山湖BAN-BOO RACING Z34
Exp-B 1'05.839 (10 / 12) 111.818 km/h 22 青木公 / Garege4413☆白Z33
Exp-C 1'11.060 (11 / 11) 103.603 km/h 18 小田 誠 / Garage4413☆駄麺's

Start Time :14:58'32    Finish Time :15:11'30.772 Entry :18    Start :16    Finish :16

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ 決勝 2016 / 3 / 13 15:20

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

Super Z Start Time :14:58'32    Finish Time :15:11'30.772 Entry :5    Start :4    Finish :4

1 55 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 12 12'58.772 1'03.587 10 / 12 113.440
2 5 あぶら10号 NKJ-R関東4413Z NISSAN 12 12'59.226 0.454 1'03.328 11 / 12 113.374
3 109 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 12 13'04.125 5.353 1'03.985 10 / 12 112.666
4 2 高橋 祐二 NOVUM SYNTIUM Z33 12 13'24.240 25.468 1'05.319 8 / 12 109.848

24 松井 仁志 Amuse Z 出走せず

Exp-A Start Time :14:58'32    Finish Time :15:11'39.953 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 23 ﾐｻｲﾘｰまつ ﾐｻｲﾘｰK号 12 13'07.953 1'04.326 6 / 12 112.118
2 50 村上 喜則 Garage4413 ﾁﾛｸﾛGOGO NISSAN 12 13'08.728 0.775 1'04.510 6 / 12 112.008
3 101 BBR-101 狭山湖BAN-BOO RACING Z34 NISSAN 12 13'11.975 4.022 1'04.084 10 / 12 111.549
4 33 こてつくん garage4413☆こてつZ NISSAN 12 13'13.166 5.213 1'04.428 8 / 12 111.381
5 47 SiN くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 12 13'29.903 21.950 1'05.761 8 / 12 109.080
6 3 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ NISSAN 12 13'30.235 22.282 1'05.762 7 / 12 109.035
7 12 Z33DE 山下 Z33 NISSAN 12 13'33.799 25.846 1'06.045 12 / 12 108.558

Exp-B Start Time :14:58'32    Finish Time :15:12'06.275 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 230 ﾏｻきんぐ ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 12 13'34.275 1'06.022 12 / 12 108.494
2 22 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 12 13'35.122 0.847 1'05.839 10 / 12 108.381
3 21 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝZ NISSAN 12 13'47.303 13.028 1'06.789 12 / 12 106.786
4 69 浅見 秀明 学校警察連携車33号 NISSAN 11 13'07.031 1Lap 1'08.633 9 / 11 102.896

Exp-C Start Time :14:58'32    Finish Time :15:12'14.924 Entry :2    Start :1    Finish :1

1 18 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 11 13'42.924 1'11.060 11 / 11 98.408
19 御領昭宏 garage4413_gomaZ NISSAN 出走せず

Fastest Lap

Super Z 1'03.328 (11 / 12) 116.252 km/h 5 あぶら10号 / NKJ-R関東4413Z
Exp-A 1'04.084 (10 / 12) 114.880 km/h 101 BBR-101 / 狭山湖BAN-BOO RACING Z34
Exp-B 1'05.839 (10 / 12) 111.818 km/h 22 青木公 / Garege4413☆白Z33
Exp-C 1'11.060 (11 / 11) 103.603 km/h 18 小田 誠 / Garage4413☆駄麺's

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳｕｐｅｒＣｕｐ フリー＆予選 2016 / 3 / 13 11:30

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 6 Sup-1 1 大澤 謙介 RWB UZI930 PORSCHE 59.815 3 / 3 123.079
2 12 SS-T 1 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 富士重工業株式会社 1'00.216 3 / 3 0.401 122.260
3 17 SS-N 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 1'01.631 2 / 2 1.816 119.453
4 63 SS-T 2 長嶋重登 RWB964ﾛｲﾔﾙﾜｲﾄﾞ PORSCHE 1'01.753 3 / 3 1.938 119.217
5 18 SS-T 3 中井 啓 RWB PROMODET RWR PORSCHE 1'02.017 3 / 3 2.202 118.709
6 166 Sup-1 2 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 PORSCHE 1'03.570 3 / 3 3.755 115.809
7 199 SS-N 2 ﾁｪｯｸｼｮｯﾌﾟ997GT3 997GT3 1'03.780 2 / 3 3.965 115.428
8 95 Sup-2 1 YUJI  POGI POGI`s 930 PORSCHE 1'04.785 3 / 3 4.970 113.637
9 565 Sup-1 3 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'05.673 3 / 3 5.858 112.101
10 169 Sup-2 2 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 PORSCHE 1'05.723 3 / 3 5.908 112.016
11 48 SS-T 4 鈴木 雅明 ｽｶｲﾗｲﾝKUMHO NISSAN 1'05.725 2 / 2 5.910 112.012
12 109 Sup-2 3 久保 陽子 RAUH-Welt Repabrik 996GT3 PORSCHE 1'06.518 2 / 2 6.703 110.677
13 21 Sup-1 4 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝM/ﾌﾟﾛﾓ993GT2 PORSCHE 1'06.560 2 / 2 6.745 110.607
14 170 Sup-2 4 箭内健太 SHINRYU 964 RS PORSCHE 1'07.177 3 / 3 7.362 109.591
15 110 SS-T 5 ｽﾎﾟｺﾝPｵﾐｽﾞｲﾛ 夢工房993 PORSCHE 1'07.177 2 / 2 7.362 109.591
16 88 Sup-1 5 Macky uzi C2 RACING PORSCHE 1'07.659 2 / 2 7.844 108.810
17 167 Sup-2 5 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 1'08.955 3 / 3 9.140 106.765
18 28 SS-T 6 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 1'09.096 3 / 3 9.281 106.547
19 172 SS-T 7 小川 義康 AGY大吉34GTR NISSAN 1'09.484 2 / 2 9.669 105.952
20 194 SS-N 3 青い車 T-TEC996 1'10.552 2 / 2 10.737 104.349
21 1 SS-T 8 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'11.908 3 / 3 12.093 102.381
22 76 SS-T 9 松本 隆行 3代目993改 PORSCHE 1'12.304 2 / 2 12.489 101.820
23 171 Sup-2 6 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996 PORSCHE 1'15.311 2 / 2 15.496 97.755
24 43 SS-T 10 横川博志 AGY34GTR NISSAN 1'16.018 2 / 2 16.203 96.845

*1 173 SS-T 瀬山 Seyamax 32 GT-R 1'26.285 2 / 2 26.470 85.322

Entry :25    Start :25

*1 No.173は、賞典外とした。

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳｕｐｅｒＣｕｐ 決勝 2016 / 3 / 13 16:00

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 18 SS-T 1 中井 啓 RWB PROMODET RWR 12 12'11.294 59.109 7 / 12 120.805
2 110 SS-T 2 ｽﾎﾟｺﾝPｵﾐｽﾞｲﾛ 夢工房993 12 12'12.216 0.922 59.125 7 / 12 120.653
3 12 SS-T 3 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 12 12'18.978 7.684 1'00.282 8 / 12 119.549
4 63 SS-T 4 長嶋重登 RWB964ﾛｲﾔﾙﾜｲﾄﾞ 12 12'24.024 12.730 1'00.863 4 / 12 118.738
5 43 SS-T 5 横川博志 AGY34GTR 12 12'24.765 13.471 59.380 8 / 12 118.620
6 172 SS-T 6 小川 義康 AGY大吉34GTR 12 12'28.633 17.339 59.856 11 / 12 118.007
7 17 SS-N 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ 12 12'28.633 17.339 1'01.003 2 / 12 118.007
8 6 Sup-1 1 大澤 謙介 RWB UZI930 12 12'31.178 19.884 1'01.022 5 / 12 117.607
9 194 SS-N 2 青い車 T-TEC996 12 12'33.608 22.314 1'00.276 10 / 12 117.228
10 76 SS-T 7 松本 隆行 3代目993改 12 12'40.243 28.949 1'00.567 4 / 12 116.205
11 565 Sup-1 2 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ 12 12'55.453 44.159 1'02.722 9 / 12 113.926
12 28 SS-T 8 大沢良明 Y's GTR amuse 12 12'59.274 47.980 1'01.655 8 / 12 113.367
13 88 Sup-1 3 Macky uzi C2 RACING 12 13'05.198 53.904 1'02.864 8 / 12 112.512
14 167 Sup-2 1 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS 12 13'06.682 55.388 1'03.529 6 / 12 112.300
15 170 Sup-2 2 箭内健太 SHINRYU 964 RS 11 12'11.294 1Lap 1'04.567 5 / 11 110.738
16 109 Sup-2 3 久保 陽子 RAUH-Welt Repabrik 996GT3 11 12'11.484 1Lap 1'02.794 5 / 11 110.709
17 171 Sup-2 4 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996 11 12'18.978 1Lap 1'04.753 3 / 11 109.586
18 169 Sup-2 5 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 11 12'37.200 1Lap 1'05.392 7 / 11 106.949
19 48 SS-T 9 鈴木 雅明 ｽｶｲﾗｲﾝKUMHO 11 12'43.658 1Lap 1'02.715 9 / 11 106.045

*1 173 SS-T 瀬山 Seyamax 32 GT-R 9 10'34.980 3Laps 55.904 6 / 9 104.347
20 199 SS-N 3 ﾁｪｯｸｼｮｯﾌﾟ997GT3 997GT3 8 8'57.370 4Laps 1'02.663 4 / 8 109.600
21 95 Sup-2 6 YUJI  POGI POGI`s 930 7 7'42.157 5Laps 1'03.765 5 / 7 111.508
22 1 SS-T 10 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 6 6'27.881 6Laps 59.945 6 / 6 113.880
23 166 Sup-1 4 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 0

21 Sup-1 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝM/ﾌﾟﾛﾓ993GT2 出走せず

Fastest Lap

Sup-1 1'01.022 (5 / 12) 120.645 km/h 6 大澤 謙介 / RWB UZI930
Sup-2 1'02.794 (5 / 11) 117.241 km/h 109 久保 陽子 / RAUH-Welt Repabrik 996GT3
SS-T 55.904 (6 / 9) 131.690 km/h 173 瀬山 / Seyamax 32 GT-R
SS-N 1'00.276 (10 / 12) 122.138 km/h 194 青い車 / T-TEC996

Start Time :15:24'35    Finish Time :15:36'46.294 Entry :25    Start :24    Finish :24

*1 No.173は、賞典外とした。

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Lap LapTotal Time Gap Best Time
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ＳｕｐｅｒＣｕｐ 決勝 2016 / 3 / 13 16:00

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

Sup-1 Start Time :15:24'35    Finish Time :15:37'06.178 Entry :5    Start :4    Finish :4

1 6 大澤 謙介 RWB UZI930 PORSCHE 12 12'31.178 1'01.022 5 / 12 117.607
2 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 12 12'55.453 24.275 1'02.722 9 / 12 113.926
3 88 Macky uzi C2 RACING PORSCHE 12 13'05.198 34.020 1'02.864 8 / 12 112.512
4 166 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 PORSCHE 0

21 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝM/ﾌﾟﾛﾓ993GT2 PORSCHE 出走せず

Sup-2 Start Time :15:24'35    Finish Time :15:37'41.682 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 167 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 12 13'06.682 1'03.529 6 / 12 112.300
2 170 箭内健太 SHINRYU 964 RS PORSCHE 11 12'11.294 1Lap 1'04.567 5 / 11 110.738
3 109 久保 陽子 RAUH-Welt Repabrik 996GT3 PORSCHE 11 12'11.484 1Lap 1'02.794 5 / 11 110.709
4 171 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996 PORSCHE 11 12'18.978 1Lap 1'04.753 3 / 11 109.586
5 169 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 PORSCHE 11 12'37.200 1Lap 1'05.392 7 / 11 106.949
6 95 YUJI  POGI POGI`s 930 PORSCHE 7 7'42.157 5Laps 1'03.765 5 / 7 111.508

SS-T Start Time :15:24'35    Finish Time :15:36'46.294 Entry :11    Start :11    Finish :11

1 18 中井 啓 RWB PROMODET RWR PORSCHE 12 12'11.294 59.109 7 / 12 120.805
2 110 ｽﾎﾟｺﾝPｵﾐｽﾞｲﾛ 夢工房993 PORSCHE 12 12'12.216 0.922 59.125 7 / 12 120.653
3 12 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 富士重工業株式会社12 12'18.978 7.684 1'00.282 8 / 12 119.549
4 63 長嶋重登 RWB964ﾛｲﾔﾙﾜｲﾄﾞ PORSCHE 12 12'24.024 12.730 1'00.863 4 / 12 118.738
5 43 横川博志 AGY34GTR NISSAN 12 12'24.765 13.471 59.380 8 / 12 118.620
6 172 小川 義康 AGY大吉34GTR NISSAN 12 12'28.633 17.339 59.856 11 / 12 118.007
7 76 松本 隆行 3代目993改 PORSCHE 12 12'40.243 28.949 1'00.567 4 / 12 116.205
8 28 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 12 12'59.274 47.980 1'01.655 8 / 12 113.367
9 48 鈴木 雅明 ｽｶｲﾗｲﾝKUMHO NISSAN 11 12'43.658 1Lap 1'02.715 9 / 11 106.045

*1 173 瀬山 Seyamax 32 GT-R 9 10'34.980 3Laps 55.904 6 / 9 104.347
10 1 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 6 6'27.881 6Laps 59.945 6 / 6 113.880

SS-N Start Time :15:24'35    Finish Time :15:37'03.633 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 17 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 12 12'28.633 1'01.003 2 / 12 118.007
2 194 青い車 T-TEC996 12 12'33.608 4.975 1'00.276 10 / 12 117.228
3 199 ﾁｪｯｸｼｮｯﾌﾟ997GT3 997GT3 8 8'57.370 4Laps 1'02.663 4 / 8 109.600

Fastest Lap

Sup-1 1'01.022 (5 / 12) 120.645 km/h 6 大澤 謙介 / RWB UZI930
Sup-2 1'02.794 (5 / 11) 117.241 km/h 109 久保 陽子 / RAUH-Welt Repabrik 996GT3
SS-T 55.904 (6 / 9) 131.690 km/h 173 瀬山 / Seyamax 32 GT-R
SS-N 1'00.276 (10 / 12) 122.138 km/h 194 青い車 / T-TEC996

*1 No.173は、賞典外とした。

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap
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ＦＣＣ フリー＆予選 2016 / 3 / 13 12:10

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 152 Plus 1 古谷 健 MONZA147GTA2 Alfaromeo 1'07.624 10 / 12 108.867
2 32 Basic 1 石井 均 Mlineｽｲﾌﾄ@DIXCEL SUZUKI 1'08.330 16 / 20 0.706 107.742
3 127 Basic 2 圓城寺 佑亮 D.D.R池袋 DXL SWIFT SUZUKI 1'08.331 8 / 15 0.707 107.740
4 197 Basic 3 菅野　嘉一 DXL Minr ZC31Z@k441 SUZUKI 1'08.506 12 / 19 0.882 107.465
5 2 Basic 4 仁部 善文 DIXCEL Mline ZC31.5S SUZUKI 1'08.860 13 / 14 1.236 106.913
6 12 Basic 5 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄ SUZUKI 1'08.927 11 / 11 1.303 106.809
7 96 Basic 6 腹黒くまちんく ﾃﾞｽﾁｭｰﾝ300番長 FIAT ABARTH500 1'08.976 13 / 18 1.352 106.733
8 106 Basic 7 志村一郎 でこぼこちゃん ﾌﾟｼﾞｮｰ106 S16 1'09.264 14 / 15 1.640 106.289
9 153 Plus 2 猪股義周 草加煎餅156 Alfaromeo156 1'09.435 16 / 19 1.811 106.027
10 83 Basic 8 青木 流香 DIXCEL Mline ZC31S 赤 SUZUKI 1'09.561 17 / 18 1.937 105.835
11 600 Basic 9 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 1'09.589 12 / 19 1.965 105.793
12 11 Plus 3 三浦知之 Mline DXL ZC31S@TM SUZUKI 1'09.601 12 / 17 1.977 105.774
13 29 Basic 10 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 1'09.754 16 / 19 2.130 105.542
14 15 Basic 11 ｽﾃｨｰﾚ上松 ｱﾊﾞﾙﾄ500 ABARTH 1'10.143 13 / 19 2.519 104.957
15 154 Plus 4 就活ぽっけ PUNTO Evo ABARTH 1'10.155 10 / 13 2.531 104.939
16 151 Basic 12 しゃぐま ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂZC31S SUZUKI 1'10.538 10 / 19 2.914 104.369
17 77 Basic 13 Field seven77 Transport D's Racing ﾙﾎﾟGTI VW 1'11.155 11 / 19 3.531 103.464
18 17 Basic 14 KIRI-SAN ﾁｮﾛG Lupo GTI VW Lupo GTI 1'12.821 10 / 11 5.197 101.097

Entry :18    Start :18

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name
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ＦＣＣ 決勝 2016 / 3 / 13 16:10

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 152 Plus 1 古谷 健 MONZA147GTA2 Alfaromeo 12 13'30.501 1'06.511 8 / 12 108.999
2 127 Basic 1 圓城寺 佑亮 D.D.R池袋 DXL SWIFT SUZUKI 12 13'51.747 21.246 1'08.256 12 / 12 106.215
3 32 Basic 2 石井 均 Mlineｽｲﾌﾄ@DIXCEL SUZUKI 12 13'52.240 21.739 1'08.099 4 / 12 106.152
4 197 Basic 3 菅野　嘉一 DXL Minr ZC31Z@k441 SUZUKI 12 13'53.095 22.594 1'08.212 12 / 12 106.043
5 2 Basic 4 仁部 善文 DIXCEL Mline ZC31.5S SUZUKI 12 14'00.052 29.551 1'08.544 11 / 12 105.165
6 12 Basic 5 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄ SUZUKI 12 14'01.079 30.578 1'08.721 8 / 12 105.037
7 15 Basic 6 ｽﾃｨｰﾚ上松 ｱﾊﾞﾙﾄ500 ABARTH 12 14'18.784 48.283 1'09.839 12 / 12 102.871
8 11 Plus 2 三浦知之 Mline DXL ZC31S@TM SUZUKI 12 14'19.296 48.795 1'08.806 5 / 12 102.810
9 600 Basic 7 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 12 14'23.135 52.634 1'09.553 12 / 12 102.352
10 154 Plus 3 就活ぽっけ PUNTO Evo ABARTH 12 14'26.578 56.077 1'09.660 7 / 12 101.946
11 83 Basic 8 青木 流香 DIXCEL Mline ZC31S 赤 SUZUKI 12 14'35.5941'05.093 1'10.253 7 / 12 100.896
12 106 Basic 9 志村一郎 でこぼこちゃん ﾌﾟｼﾞｮｰ106 S16 12 14'40.5591'10.058 1'09.921 10 / 12 100.327
13 77 Basic 10 Field seven77 Transport D's Racing ﾙﾎﾟGTI VW 12 14'42.1431'11.642 1'11.628 10 / 12 100.147
14 29 Basic 11 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 11 13'34.567 1Lap 1'10.411 11 / 11 99.417
15 151 Basic 12 しゃぐま ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂZC31S SUZUKI 11 13'35.377 1Lap 1'09.261 11 / 11 99.318
16 96 Basic 13 腹黒くまちんく ﾃﾞｽﾁｭｰﾝ300番長 FIAT ABARTH500 11 13'36.853 1Lap 1'09.197 11 / 11 99.139
17 17 Basic 14 KIRI-SAN ﾁｮﾛG Lupo GTI VW Lupo GTI 11 13'44.092 1Lap 1'12.747 5 / 11 98.268
18 153 Plus 4 猪股義周 草加煎餅156 Alfaromeo156 2 2'37.13510Laps 1'10.937 2 / 2 93.703

Fastest Lap

Basic 1'08.099 (4 / 12) 108.107 km/h 32 石井 均 / Mlineｽｲﾌﾄ@DIXCEL
Plus 1'06.511 (8 / 12) 110.688 km/h 152 古谷 健 / MONZA147GTA2

Start Time :15:48'41    Finish Time :16:02'11.501 Entry :18    Start :18    Finish :18

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
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ＦＣＣ 決勝 2016 / 3 / 13 16:10

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

Basic Start Time :15:48'41    Finish Time :16:02'32.747 Entry :14    Start :14    Finish :14

1 127 圓城寺 佑亮 D.D.R池袋 DXL SWIFT SUZUKI 12 13'51.747 1'08.256 12 / 12 106.215
2 32 石井 均 Mlineｽｲﾌﾄ@DIXCEL SUZUKI 12 13'52.240 0.493 1'08.099 4 / 12 106.152
3 197 菅野　嘉一 DXL Minr ZC31Z@k441 SUZUKI 12 13'53.095 1.348 1'08.212 12 / 12 106.043
4 2 仁部 善文 DIXCEL Mline ZC31.5S SUZUKI 12 14'00.052 8.305 1'08.544 11 / 12 105.165
5 12 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄ SUZUKI 12 14'01.079 9.332 1'08.721 8 / 12 105.037
6 15 ｽﾃｨｰﾚ上松 ｱﾊﾞﾙﾄ500 ABARTH 12 14'18.784 27.037 1'09.839 12 / 12 102.871
7 600 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 12 14'23.135 31.388 1'09.553 12 / 12 102.352
8 83 青木 流香 DIXCEL Mline ZC31S 赤 SUZUKI 12 14'35.594 43.847 1'10.253 7 / 12 100.896
9 106 志村一郎 でこぼこちゃん ﾌﾟｼﾞｮｰ106 S16 12 14'40.559 48.812 1'09.921 10 / 12 100.327
10 77 Field seven77 Transport D's Racing ﾙﾎﾟGTI VW 12 14'42.143 50.396 1'11.628 10 / 12 100.147
11 29 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 11 13'34.567 1Lap 1'10.411 11 / 11 99.417
12 151 しゃぐま ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂZC31S SUZUKI 11 13'35.377 1Lap 1'09.261 11 / 11 99.318
13 96 腹黒くまちんく ﾃﾞｽﾁｭｰﾝ300番長 FIAT ABARTH500 11 13'36.853 1Lap 1'09.197 11 / 11 99.139
14 17 KIRI-SAN ﾁｮﾛG Lupo GTI VW Lupo GTI 11 13'44.092 1Lap 1'12.747 5 / 11 98.268

Plus Start Time :15:48'41    Finish Time :16:02'11.501 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 152 古谷 健 MONZA147GTA2 Alfaromeo 12 13'30.501 1'06.511 8 / 12 108.999
2 11 三浦知之 Mline DXL ZC31S@TM SUZUKI 12 14'19.296 48.795 1'08.806 5 / 12 102.810
3 154 就活ぽっけ PUNTO Evo ABARTH 12 14'26.578 56.077 1'09.660 7 / 12 101.946
4 153 猪股義周 草加煎餅156 Alfaromeo156 2 2'37.135 10Laps 1'10.937 2 / 2 93.703

Fastest Lap

Basic 1'08.099 (4 / 12) 108.107 km/h 32 石井 均 / Mlineｽｲﾌﾄ@DIXCEL
Plus 1'06.511 (8 / 12) 110.688 km/h 152 古谷 健 / MONZA147GTA2

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap
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